. J

PREFEITURI MUllCIPIL DE CITIGUÍ
C. G. C. (M.F.) 45.124.344/0001 - 40

Avenida Jo1é Zoncaner, 312 - Fone: 64-1021
C A T 1 G U Á - Estado de São Paulo

LEI N! 1.518, DE 06 DE NOVEMBRO DE 1.990 ,-

•AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A CELEBRAR CONVÊNIO COM o ESTA -

DO SÃo PAULO, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA•.-

OSVALDIR DARCIE, PREFEITO MUNICIPAL DE

(ATIGUÁ, ESTADO DE SÃO PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI APROVADA PELA CÂMARA MUNICI­

PAL DE CATIGUÁ, EM SUA SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA NO DIA 05 DE

NOVEMBRO DE 1.990, CONFORME AUTÕGRAFO N~ 059/90 ,

ARTIGO 1! - FICA O PODER EX ECUTIVO MUNICIPAL AUTORIZADO A CELE -

BRAR CONVÊNIO coM o EsTADO DE SÃo PAULO, ATRAVÉS DA

SECRETARIA DE ESTADO DA CULTU RA, VISANDO o DESENVOLVIMENTO DA

BIBLIOTECA PGBLICA DESTE MUNICÍPIO E DO SISTEMA DE BIL~LIOTECAS

PÚBLICAS DO ESTADO DE SÃo PAULO.-

ARTIGO 2! ~ESTA LEI ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO,
- -REVOGADAS AS DISPOSIÇOES EM CONTRARIO . -

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, Aos 06 DIA DO MES

DE NOVEMBRO DE 1,990,-
PUBLIQUE-SE , -

CUMPRA - SE , -

DIRETOR DE SECRETARIA